1 0 0 1 0 1 0
 1 0 1 1 1 | 0 0 1 | 1 0 0 1 0 1 0
 1 0 0 1 0 1 0
 1 0 1 1 1 | 0 0 1 | 1 0 0 1 0 1 0

Const. v. aristophanio [xxiiii] et sapph. maiore [xxv]. Inv. I, 8.

VIII. Systema Alcaicum:

(v) 1 0 1 1 | 1 0 0 1 0 0
 (v) 1 0 1 1 | 1 0 0 1 0 0
 (v) 1 0 1 1 0 1 0
 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0

Const. v. alcaicis hendecasyllabo [xxi] et enneasyllabo [viii] et decasyllabo [xxii]. Hoc frequentissimo omnium usus est Flaccus ut puta I, 9. 16. 17. 26. 27. 29. 31. 34. 35. 37. II, 1. 3. 5. 7. 9. 11. 13. 14. 15. 17. 19. 20. III, 1—6. 17. 21. 23. 26. 29. III, 4. 9. 14. 15.

VIII. Systema Hipponacteum:

1 0 1 0 1 0 0
 0 1 0 1 0 | 1 0 1 0 1 0
 1 0 1 0 1 0 0
 0 1 0 1 0 | 1 0 1 0 1 0

Constat dimetro trochaico catal. [xi] et iambico trimetro catal. [viii]. Inv. II, 18.

X. Systema ionicum:

0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 | 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 |
 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 | 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 |
 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 | 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 |
 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 | 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 |
 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 | 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 |

Constant singuli versus denis ionicis a minori [xvi]; de qua re supra diximus.

Notandum quod unum hoc systema apud Flaccum continua decurrit synaphia. Inv. III, 12.

XI. Systema Alemanium:

a) melicorum

1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0

b) iambicorum

1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0

Constat v. heroico [i] et Alemanio [iii]. Inv. c. I, 7. 28; ep. 12.

XII. Systema Archilochium primum:

1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 1 0 1 0 1 0 1

Const. v. her. et trimetro dactylico catal. [iiii]. Inv. III, 7.

XIII. Syst. Archil. secundum:

1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 0 1 0 1 0 1 0 | 1 0 1 0 1 0 1

Const. v. heroico et iambelegico [xiiii]. Inv. ep. 13.

XIII. Syst. Archil. tertium:

0 0 1 0 1 0 1 | 1 0 1 0 1 0 1
 1 0 1 0 1 0 1 | 0 1 0 1 0 1 0 1

Const. trimetro iambico [vii] et v. elegiambico [xiii]. Inv. ep. 11.

XV. Syst. Archil. quartum:

1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 0 1 0 1 0 1 0 | 1 0 1 0 1 0 1
 1 0 1 0 1 0 1 | 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0
 0 1 0 1 0 1 0 | 1 0 1 0 1 0 1

Const. v. Archilochio maiore [xv] et trimetro catalectico. Inv. I, 4.

XVI. Systema pythiambicum prius:

⊥ ⊖ ⊥ ⊖ ⊥ | ⊖ ⊥ ⊖ ⊥ ⊥ ⊥ ⊥ ⊥
 ⊥ ⊥ ⊥ ⊥ ⊥ ⊥

Hoc a pythio id est heroico et iambico v. nomen traxit.
 Constat hex. dact. et dim. iambico [x]. Inv. ep. 14. 15.